2019年3月28日
各   位

 会 社 名 Ｊ Ｃ Ｒ フ ァ ー マ 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役会長兼社長  芦 田  信

（東証１部 コード番号4552）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  本 多  裕

（ＴＥＬ 0797-32-8591）

業績予想の修正に関するお知らせ

2018年5月11日に公表いたしました2019年3月期通期（2018年4月1日～2019年3月31日）

の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2019年3月期通期連結業績予想数値の修正（2018年4月1日～2019年3月31日）

 売上高  営業利益  経常利益
親会社株主

に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（A）  21,900 4,290 4,360 3,200 104.05

今回修正予想（B）  23,000 4,900 5,000 3,800 123.44

増減額（B－A）  1,100 610 640 600 ―

増減率（%）  5.0 14.2 14.7 18.8 ―
前期実績（2018年3月期）  20,594 3,784 3,843 3,070 98.73

２．修正の理由

主力製品であるヒト成長ホルモン製剤「グロウジェクト®」、腎性貧血治療薬「エポエチ

ンアルファBS注JCR」および再生医療等製品「テムセル®HS 注」の販売が好調に推移し、

契約金収入も期初予想を上回ることから、売上高、営業利益、経常利益および親会社株主に

帰属する当期純利益の予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以上